
Uchwała Nr 139-1/926/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 
w związku z Uchwałą Nr 139/926/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują zmiany w planie 
finansowym dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40365ACB-7D02-4A76-83CE-BFD23C7A343B. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

6 118 304,00 155 419,00  Razem: 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 107 293,00 120 440,00 754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 254 083,00 0,00      75411 

254 083,00 0,00           dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

254 083,00 0,00                2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

254 083,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 254 083,00 0,00                          Z 

Zarządzanie kryzysowe 5 853 210,00 120 440,00      75421 

5 853 210,00 120 440,00           dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 120 440,00                2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 120 440,00 

Dotacje celowe - zlecone porozumienia 0,00 120 440,00                          ZP 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

5 853 210,00 0,00                2170 

Fundusz Pomocy 5 853 210,00 0,00                     1 

Dochody szczególne i finansowanie 5 853 210,00 0,00                          S 

Rodzina 11 011,00 34 979,00 855 

Rodziny zastępcze 0,00 34 979,00      85508 

0,00 34 979,00           dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

0,00 34 979,00                2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

0,00 34 979,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 34 979,00                          Z 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 011,00 0,00      85510 

11 011,00 0,00           dochody bieżące 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

11 011,00 0,00                2170 

Fundusz Pomocy 11 011,00 0,00                     1 

Dochody szczególne i finansowanie 11 011,00 0,00                          S 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 139-1/926/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40365ACB-7D02-4A76-83CE-BFD23C7A343B. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

5 897 495,00 195 665,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 5 897 495,00 195 665,00 01, 02P, 02W 

Działalność usługowa 137,00 0,00      710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 137,00 0,00           71012 

137,00 0,00                wydatki bieżące 

137,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 137,00 0,00                          4300 

SF 137,00 0,00                               4 

Własne 137,00 0,00                                    W 

Administracja publiczna 7 134,00 7 134,00      750 

Starostwa powiatowe 7 134,00 7 134,00           75020 

7 134,00 7 134,00                wydatki bieżące 

0,00 7 134,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 134,00                          4010 

SF 0,00 7 134,00                               4 

Własne 0,00 7 134,00                                    W 

7 134,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 7 134,00 0,00                          4300 

SIR 7 134,00 0,00                               5 

Własne 7 134,00 0,00                                    W 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 853 210,00 120 440,00      754 

Zarządzanie kryzysowe 5 853 210,00 120 440,00           75421 

5 853 210,00 120 440,00                wydatki bieżące 

5 853 210,00 120 440,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup usług pozostałych 5 853 210,00 120 440,00                          4300 

SOZ 5 853 210,00 120 440,00                               7 

Dochody szczególne i finansowanie 5 853 210,00 0,00                                    S 

Dotacje celowe - zlecone porozumienia 0,00 120 440,00                                    ZP 

Wymiar sprawiedliwości 5 727,00 5 727,00      755 

Nieodpłatna pomoc prawna 5 727,00 5 727,00           75515 

5 727,00 5 727,00                wydatki bieżące 

5 727,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 5 727,00 0,00                          4170 

ORG 5 727,00 0,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 5 727,00 0,00                                    Z 

0,00 5 727,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 5 727,00                          4300 

ORG 0,00 5 727,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 5 727,00                                    Z 

Różne rozliczenia 0,00 50 834,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 50 834,00           75818 

0,00 50 834,00                wydatki bieżące 

0,00 50 834,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 50 834,00                          4810 

Rezerwa ogólna 0,00 7 000,00                               1 

Własne 0,00 7 000,00                                    W 

Rezerwa celowa na odprawy 0,00 43 834,00                               5 

Własne 0,00 43 834,00                                    W 

Oświata i wychowanie 10 818,00 11 512,00      801 

Pozostała działalność 10 818,00 11 512,00           80195 

10 818,00 11 512,00                wydatki bieżące 

0,00 11 512,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 11 512,00                          4790 

SF 0,00 11 512,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 11 512,00                                    S 

10 818,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 8 416,00 0,00                          4260 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 139-1/926/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40365ACB-7D02-4A76-83CE-BFD23C7A343B. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

SF 8 416,00 0,00                               4 

Własne 8 416,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 2 402,00 0,00                          4300 

SF 2 402,00 0,00                               4 

Własne 2 402,00 0,00                                    W 

Pomoc społeczna 1 388,00 0,00      852 

Pozostała działalność 1 388,00 0,00           85295 

1 388,00 0,00                wydatki bieżące 

1 388,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 1 388,00 0,00                          4300 

SF 1 388,00 0,00                               4 

Własne 1 388,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 039,00 0,00      853 

Pozostała działalność 1 039,00 0,00           85395 

1 039,00 0,00                wydatki bieżące 

1 039,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup usług pozostałych 1 039,00 0,00                          4300 

SF 1 039,00 0,00                               4 

Własne 1 039,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 54,00 0,00      854 

 Pozostała działalność 54,00 0,00           85495 

54,00 0,00                wydatki bieżące 

54,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 54,00 0,00                          4300 

SF 54,00 0,00                               4 

Własne 54,00 0,00                                    W 

Rodzina 17 970,00 0,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 17 970,00 0,00           85510 

17 970,00 0,00                wydatki bieżące 

17 970,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 17 970,00 0,00                          4300 

SF 17 970,00 0,00                               4 

Własne 17 970,00 0,00                                    W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18,00 18,00      900 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 18,00           90001 

0,00 18,00                wydatki majątkowe 

0,00 18,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 18,00                          6230 

Dotacja "Wydatki inwestycyjne jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych" 

0,00 18,00                               7 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 18,00                                    S 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18,00 0,00           90005 

18,00 0,00                wydatki bieżące 

18,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 18,00 0,00                          4300 

SF 18,00 0,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 18,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40365ACB-7D02-4A76-83CE-BFD23C7A343B. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

327 809,00 66 754,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 0,00 597,00 05 

Oświata i wychowanie 0,00 597,00      801 

Technika 0,00 597,00           80115 

0,00 597,00                wydatki bieżące 

0,00 597,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 500,00                               2 

Własne 0,00 500,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 85,00                               2 

Własne 0,00 85,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 12,00                               2 

Własne 0,00 12,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 0,00 299,00 06 

Oświata i wychowanie 0,00 299,00      801 

Technika 0,00 299,00           80115 

0,00 299,00                wydatki bieżące 

0,00 299,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 250,00                               2 

Własne 0,00 250,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 43,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 43,00                               2 

Własne 0,00 43,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 6,00                               2 

Własne 0,00 6,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 0,00 792,00 07 

Oświata i wychowanie 0,00 792,00      801 

Licea ogólnokształcące 0,00 792,00           80120 

0,00 792,00                wydatki bieżące 

0,00 792,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 575,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 575,00                               2 

Własne 0,00 575,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 130,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 130,00                               2 

Własne 0,00 130,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 87,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 87,00                               2 

Własne 0,00 87,00                                    W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 0,00 117,00 09 

Oświata i wychowanie 0,00 117,00      801 

Technika 0,00 117,00           80115 

0,00 117,00                wydatki bieżące 

0,00 117,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 21,00                               2 

Własne 0,00 21,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 96,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 96,00                               2 

Własne 0,00 96,00                                    W 

PZ Nr 9 w Kętach 369,00 369,00 11 

Oświata i wychowanie 369,00 369,00      801 

Licea ogólnokształcące 0,00 369,00           80120 

0,00 369,00                wydatki bieżące 

0,00 369,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40365ACB-7D02-4A76-83CE-BFD23C7A343B. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 369,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 369,00 

Własne 0,00 369,00                                    W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

369,00 0,00           80152 

369,00 0,00                wydatki bieżące 

369,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 369,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 369,00 0,00 

Własne 369,00 0,00                                    W 

I LO w Kętach 7 000,00 597,00 12 

Oświata i wychowanie 7 000,00 597,00      801 

Licea ogólnokształcące 7 000,00 597,00           80120 

7 000,00 597,00                wydatki bieżące 

0,00 597,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 500,00                               2 

Własne 0,00 500,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 85,00                               2 

Własne 0,00 85,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 12,00                               2 

Własne 0,00 12,00                                    W 

7 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług remontowych  
 

7 000,00 0,00                          4270 

Zakup usług remontowych  
 

7 000,00 0,00 

Własne 7 000,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 43 834,00 0,00 16 

Oświata i wychowanie 43 834,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 43 834,00 0,00           80120 

43 834,00 0,00                wydatki bieżące 

43 834,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 672,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 21 672,00 0,00                               2 

Własne 21 672,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 162,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 22 162,00 0,00                               1 

Własne 22 162,00 0,00                                    W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 0,00 1 388,00 17 

Pomoc społeczna 0,00 1 388,00      852 

Domy pomocy społecznej 0,00 1 388,00           85202 

0,00 1 388,00                wydatki bieżące 

0,00 1 388,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 877,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 877,00 

Własne 0,00 877,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 212,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 212,00 

Własne 0,00 212,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 299,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 299,00 

Własne 0,00 299,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Oświęcim 0,00 18,00 20 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40365ACB-7D02-4A76-83CE-BFD23C7A343B. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 18,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 0,00 18,00           85406 

0,00 18,00                wydatki bieżące 

0,00 18,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 6,00                               2 

Własne 0,00 6,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 12,00                               2 

Własne 0,00 12,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna  Brzeszcze 0,00 22,00 21 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 22,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 0,00 22,00           85406 

0,00 22,00                wydatki bieżące 

0,00 22,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 22,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 22,00                               2 

Własne 0,00 22,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 0,00 14,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 14,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 14,00           85407 

0,00 14,00                wydatki bieżące 

0,00 14,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 5,00                               2 

Własne 0,00 5,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 9,00                               2 

Własne 0,00 9,00                                    W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 0,00 1 039,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 039,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 0,00 1 039,00           85333 

0,00 1 039,00                wydatki bieżące 

0,00 1 039,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 650,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 650,00 

Własne 0,00 650,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 236,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 236,00 

Własne 0,00 236,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 153,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 153,00 

Własne 0,00 153,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 11 011,00 52 949,00 42 

Rodzina 11 011,00 52 949,00      855 

Rodziny zastępcze 0,00 34 979,00           85508 

0,00 34 979,00                wydatki bieżące 

0,00 34 635,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia społeczne 0,00 34 635,00                          3110 

Świadczenia społeczne 0,00 34 635,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 34 635,00                                    Z 

0,00 114,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 96,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 96,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 96,00                                    Z 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 16,00                                    Z 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2,00                          4120 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40365ACB-7D02-4A76-83CE-BFD23C7A343B. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2,00 
Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 2,00                                    Z 

0,00 230,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 230,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 0,00 230,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 230,00                                    Z 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 011,00 17 970,00           85510 

11 011,00 17 970,00                wydatki bieżące 

0,00 270,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia społeczne 0,00 270,00                          3110 

Świadczenia społeczne 0,00 270,00                               DD2 

Własne 0,00 270,00                                    W 

9 011,00 10 745,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 529,00 8 979,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 450,00                               DD1 

Własne 0,00 1 450,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 529,00 7 529,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 7 529,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 7 529,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 297,00 1 546,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 249,00                               DD1 

Własne 0,00 249,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 297,00 1 297,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 1 297,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 1 297,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185,00 220,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 35,00                               DD1 

Własne 0,00 35,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185,00 185,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 185,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 185,00                                    W 

2 000,00 6 955,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00                               DD2 

Własne 0,00 1 000,00                                    W 

Zakup środków żywności 0,00 2 000,00                          4220 

Zakup środków żywności 0,00 2 000,00                               DD2 

Własne 0,00 2 000,00                                    W 

Zakup energii 0,00 500,00                          4260 

Zakup energii 0,00 500,00                               DD2 

Własne 0,00 500,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 197,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 197,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 2 000,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 3 197,00                                    W 

Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00                          4410 

Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00                               DD2 

Własne 0,00 150,00                                    W 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 108,00                          4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 108,00                               DD2 

Własne 0,00 108,00                                    W 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 254 083,00 0,00 43 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 254 083,00 0,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 254 083,00 0,00           75411 

254 083,00 0,00                wydatki bieżące 

242 083,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 219 430,00 0,00                          4050 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 219 430,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 219 430,00 0,00                                    Z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40365ACB-7D02-4A76-83CE-BFD23C7A343B. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

4 710,00 0,00                          4060 

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

4 710,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 4 710,00 0,00                                    Z 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

17 943,00 0,00                          4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

17 943,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 17 943,00 0,00                                    Z 

12 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00                          4430 

Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 12 000,00 0,00                                    Z 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru  Budowl.w Oświęcimiu 0,00 137,00 47 

Działalność usługowa 0,00 137,00      710 

Nadzór budowlany 0,00 137,00           71015 

0,00 137,00                wydatki bieżące 

0,00 137,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 70,00                          4020 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 70,00 

Własne 0,00 70,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12,00 

Własne 0,00 12,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 26,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 26,00 

Własne 0,00 26,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 29,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 29,00 

Własne 0,00 29,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 11 512,00 8 416,00 67 

Oświata i wychowanie 11 512,00 8 416,00      801 

Pozostała działalność 11 512,00 8 416,00           80195 

11 512,00 8 416,00                wydatki bieżące 

10 569,00 7 905,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 431,00 3 191,00                          4010 

Adm. i obsługa 5 431,00 3 191,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 5 431,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 3 191,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 517,00 1 137,00                          4110 

Nauczyciele 588,00 588,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 588,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 588,00                                    W 

Adm. i obsługa 929,00 549,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 929,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 549,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 191,00 147,00                          4120 

Nauczyciele 68,00 68,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 68,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 68,00                                    W 

Adm. i obsługa 123,00 79,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 123,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 79,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00 10,00                          4710 

Nauczyciele 10,00 10,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 10,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 10,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 420,00 3 420,00                          4790 

Nauczyciele 3 420,00 3 420,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 3 420,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 3 420,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40365ACB-7D02-4A76-83CE-BFD23C7A343B. Podpisany Strona 5



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

943,00 511,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 58,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 58,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 58,00 0,00                                    S 

Zakup energii 388,00 0,00                          4260 

Zakup energii 388,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 388,00 0,00                                    S 

Zakup usług remontowych 1,00 0,00                          4270 

Zakup usług remontowych 1,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 1,00 0,00                                    S 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 95,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 95,00 

Własne 0,00 95,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 72,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 72,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 72,00 0,00                                    S 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8,00 0,00                          4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 8,00 0,00                                    S 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 416,00 416,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 416,00 416,00 

Dochody szczególne i finansowanie 416,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 416,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40365ACB-7D02-4A76-83CE-BFD23C7A343B. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
139/926/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, w tym:  
 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 754: 
   rozdział 75411 zwiększono plan dotacji celowej w łącznej wysokości 254.083 zł, w tym:  
  zgodnie z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 280/22 z dnia 30 maja 2022 r.) z 
przeznaczeniem na uzupełnienie uposażeń dla funkcjonariuszy z KP PSP Oświęcim (kwota 40.000 zł), 
  zgodnie z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 314/22 z dnia 7 czerwca 2022 r.) z 
przeznaczeniem na bieżące utrzymanie KP PSP w Oświęcimiu (kwota 12.000 zł), 
  zgodnie z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 335/22 z dnia 21 czerwca 2022 r.)  
z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń 
funkcjonariuszy w ramach „Programu modernizacji Polski, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i 
Służby Ochrony Państwa w latach 2022-22025” (kwota 202.083 zł), 
  rozdział 75421: 
  zmniejszono plan dotacji celowej w wysokości 120.440 zł zgodnie z zarządzeniem Wojewody 
Małopolskiego (nr poz. Rej. 326/22 z dnia 13 czerwca 2022 r.) w związku z oszczędnościami w trakcie 
realizacji zadania – zapewnienie opieki i schronienia cudzoziemcom przybywającym z objętej konfliktem 
wojennym Ukrainy w okresie 12.02-12.03.2022 r., 
  zwiększono środki z Funduszu Pomocy w wysokości 5.853.210 zł („S”) z przeznaczeniem na zapewnienie 
zakwaterowania obywatelom Ukrainy przybyłym na teren Województwa Małopolskiego z terenu objętego 
konfliktem zbrojnym w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy od dnia 24 
lutego 2022 r. (na podstawie Porozumienia Nr 51/2022/U, zgodnie z zapisami art. 14 ust. 6 i 14 i Ustawy  
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), 
b) w dziale 855: 
  rozdział 85508 zmniejszono plan dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 34.979 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatku wychowawczego (tzw. 500+) przez PCPR w Oświęcimiu dla dzieci 
umieszczonych  
w rodzinach zastępczych w Powiecie Oświęcimskim (zmiana zasad finansowania), 
  rozdział 85510 zwiększono środki z Funduszu Pomocy w wysokości 11.011 zł („S”) z przeznaczeniem na 
sfinansowanie pobytu dziecka  będącego obywatelem Ukrainy w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej  
w Oświęcimiu (zgodnie z zapisami art. 14 ust. 6, 14 i art. 27 ust. 17 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022 r. poz. 583  
z późn. zm.)). 
 
2. Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych.  
Ponadto, w szczególności: 
a) w dziale 750, rozdział 75020 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 7.134 zł z 
przeznaczeniem na umowę doradztwa energetycznego w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu, 
b) w dziale 755, rozdział 75515 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 5.727 zł  
z przeznaczeniem na umowę z radcą prawnym na świadczenie nieodpłatnych porad prawnych w Starostwie 
Powiatowym w Oświęcimiu, 
c) w dziale 801: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40365ACB-7D02-4A76-83CE-BFD23C7A343B. Podpisany Strona 1



  przesunięto środki między rozdziałami (80120 i 80152) w wysokości 369 zł w PZ Nr 9 w Kętach 
z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS, 
  rozdział 80195 przesunięto środki między grupami wydatków i dysponentami, tj. PCKTiB w Oświęcimiu 
oraz Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu w łącznej wysokości 19.928 zł, w tym 11.512 zł („S”) 
z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie prowadzenia oddziału przygotowawczego dla dzieci z 
Ukrainy w PCKTiB w Oświęcimiu, 
d) w działach 710, 801, 852, 853, 854, 855 i 900 przesunięto środki między rozdziałami, grupami wydatków  
i dysponentami w łącznej wysokości 23.008 zł celem dostosowania planów do aktualnych potrzeb. 
 
3. Jednocześnie Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwy: 
a) ogólną w wysokości 7.000 zł z przeznaczeniem na naprawę uziemienia w budynku I LO w Kętach (rozdział 
80120), 
b) celową na odprawy w łącznej wysokości 43.834 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy dla pracownika 
obsługi (21.672 zł) i nauczyciela (22.162 zł) w PZ Nr 2 w Oświęcimiu (rozdział 80120). 
 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40365ACB-7D02-4A76-83CE-BFD23C7A343B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



